Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 15.06.2021                                                                                                            № 4012

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета от 27.11.2017

№ 7300 «О порядке предоставления

помещений, перечнях специально

отведенных мест и помещений для

проведения встреч депутатов с избирателями»

В соответствии с пунктом 5.25 Положения о системе муниципальных

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета

от 27.11.2017 № 7300 «О порядке предоставления помещений, перечнях

специально отведенных мест и помещений для проведения встреч депутатов

с избирателями» изложив приложение № 3 в новой редакции согласно

приложению, к настоящему постановлению.

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия»,

«Шахри Чаллы» и размещение его на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города

Набережные Челны в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Ахметову Г.К.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                      Ф.Ш. Салахов

2

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «15» июня 2021 №4012

Приложение № 3

к постановлению

Исполнительного комитета

от 27.11.2017 № 7300

Перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации,

Государственного Совета Республики Татарстан, Городского Совета муниципального

образования город Набережные Челны с избирателями

 на безвозмездной основе

№

п/п

Наименование

организации

Адрес
Руководитель

учреждения

Вмести-

мость зала

(количес

тво мест)

Время

Центральный район

1 Муниципальное

автономное

учреждение города

Набережные Челны

«Молодежный

центр «Шатлык»

город

Набережные

Челны,

проспект

Мира, дом 59

Ковальчук

Гульчичик

Хаковна

39-94-85

100 по

согласованию

с учреждением

Комсомольский район

2 Муниципальное

автономное

учреждение

дополнительного

образования город

Набережные Челны

«Дом детского

творчества

 № 15»

город

Набережные

Челны, улица

Столбовая,

дом 53

Грачева

Светлана

Николаевна

71-25-20

100 по

согласованию

с учреждением

3 Муниципальное

автономное

учреждение

культуры города

город

Набережные

Челны,

проспект

Галиева

Ландыш

Фирдависовна

36-75-26

150 по

согласованию

с учреждением

3

Набережные Челны

«Городской

культурный центр

«Эврика»

Чулман,

дом 6

4 Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

«Средняя

общеобразовательн

ая школа №39»

город

Набережные

Челны, улица

Нур Баян,

дом 10

Галиев Азат

Тахирович

49-31-40

650 по

согласованию

 с учреждением

Автозаводский район

5 Муниципальное

автономное

учреждение

культуры города

Набережные Челны

«Дворец культуры

«КАМАЗ»

город

Набережные

Челны,

проспект

Мира,

дом 87/22

Динушова

Динара

Рафиковна

54-34-45

168 по

согласованию

с учреждением

6 Муниципальное

автономное

учреждение

культуры города

Набережные Челны

«Городской

культурный центр

«Эврика»

город

Набережные

Челны, улица

Тенистая,

дом 1

Галиева

Ландыш

Фирдависовна

36-75-26

300 по

согласованию

с учреждением

Заместитель Руководителя Аппарата,

начальник управления делопроизводством

Исполнительного комитета                                                                                      Н.И. Галиева

https://www.rusprofile.ru/person/galiev-at-165034343084
https://www.rusprofile.ru/person/galiev-at-165034343084